## PURGATIO EX MALO CITRIO.

## CAP. CCLXXXVII.

Mali medici corticis carnisque libra in aqua coquuntur, et mellis sextarii dimidium adjicitur et denuo coquuntur et piperis triti uncia insperguntur.

Z 4

PVR-

**χυλός**] Codices Vind. **χυλός**.

**σκαμμωνίας** ήγ Γ δ.] non agnoscunt haec codices MSS.

**ἄλο**] Novum inchoant caput Codd. MSS. cum hoc lemmate κατὰ καθάρσιον. Cod. E. καθαρτικὸν-ξδ. index σοβ'.

**τὸ σ'**] omittunt codices Vind. et μέλιτος. Cod. E. δραχμ. τὸ σ'.  
**σκαμμωνίας — τέτο**] Eorum loco habet Cod. E. εὐφορβίς δραχμ.  
μέλιτος τὸ ἀρχεν.

**Ἐψε**] leg. ἐψε.

**τέτο**] Codd. A. et C. τέτο.

## Cap. CCLXXXVII.

**καθάρσιον**] Delent hanc vocem Codices, qui hoc caput sequenti postponunt, cum hoc lemmate. τὸ διὰ νίτρου.

**κιτρίο**] codices νίτρου. Paulus lib. VII. c. 5. p. 261. Oribasium hujus compositionis auctorem facit Aetius lib. III. c. 103.

**λι**] codices ἀνὰ α'.

**ἐπίβαλλε**] Subjunixerunt librarii haec capiti praecedenti, τέτοις  
ἐπίβαλλε.

**χρῆ**] exultat e codicibus MSS.

**ἐπίκλασσε**] Codd. A. et C. ἐπίκλασσε λύκ. et addunt **σκαμμωνίας**  
Γο. α'. Leg. λεύκας, nisi λύκα referendum ad sequens usciām.  
sic Paulus λύκα habet, quod plura jubet addi, quae apud nostrum omissa.

**πεπλέων**] Macrobius Saturn. lib. VII. c. 5. p. 685. aliasque herbas conclamati frigoris pipere temperant medici.

## ΚΑΘΑΡΣΙΟΝ ΤΔΡΑΓΩΓΟΝ.

Κ Ε Φ. ΣΠΗ'.

Αλόης, ἐπιθύμια, καρυοφύλλα, κόκκινη κητοδία, πετροσελίνη, ἔξι ποντικές ἀνὰ σὺγ. 5''. εὐφορβία δραχμ. α'. μέλιτος τὸ ἄρκεν.

## ΚΑΘΑΡΤΙΚΟΝ ΤΟ ΔΙΑ ΕΡΜΟΔΑΚΤΤΛΟΥ.

Κ Ε Φ. ΣΠΘ'.

Ἐρμοδακτύλια σύγ. γ'. ἀνήσκη, κυμίνη αἰθιοπικῆ, ἄμισως, πεπέρεως, ζιγγιβέρεως ἀνὰ γρ. γ'. ἐπιθύμια σύγ. 5''. ἀλυπιάδος σύγ. 6. δίδε σὺν εὐκρατομέλιτι.

IEPA

**Cap. CCLXXXVIII.** Caput hoc cum praecedente  
non habet Cod. E.

[Αλόης] Codd. A. et C. αλόης. *Paulus* lib. VII. c. 5. p. 261.

καρυοφύλλα] Codd. A. et C. καρυόφυλλα.

κόκκινη] Cod. A. κόκκινη κητοδία. Cod. C. κητοδία.

ἔξι] *Rha ponticum* idem esse, quod nos *Rheum Barbarum* appellamus, statuit *Il. Vossius* ad *Melam* lib. III. c. 5. p. 541. nec immereito, quocum facit *Caryophyllum* de usu et praestantia thermar. p. 4. conf. *Salmatius* ad *Solinum* p. 561. et de homon. hyl. Iatr. c. 77. Sam. *Dale Pharmacol.* p. 78. *Glossae latricae MSL*. ἔξι ποντικές, τὰ ἔξι βάρβαρους. confit. 10. *Rhodium* ad *Scribonium Larg.* p. 250. et Ian. *Cornarium* ad *Mucri* lib. II. c. 10.

εὐφορβία] Codd. A. et C. εὐφορβία.

**Cap. CCLXXXIX.**

τὸ διάτη] Codd. A. et C. διέρμοδακτήλων. Eandem compositionem laudat *Demetruis Pepogom.* c. 33. quam aequa ac noster haueſſe